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ROSCAR E RANHURAR Inspired by Comfort/

Cabecas de roscar
REMS

Descricao do Produto
Roscas cénicas R a direita em tubos.
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Para roscadoras REMS e outras roscadoras de outros fabricantes.
SO 7-1, EN 10226 (DIN 2999, BSPT).

Modelos e Precos

115-521000

115-521010

115-521020

115-521030

115-521040

115-521050

115-521060

115-521070

115-521080

Todos os modelos sob encomenda especial.

Possiveis alteragdes sem aviso prévio. OLAO]
Precos recomendados de venda ao publico. Os precos indicados nao incluem i.V.A. WWW.ZANTIA.COM |/
Esta ficha técnica ndo dispensa a consulta do manual de instrugdes. [m] 2%



